
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.55.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 11 marca 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia do pełnienia nieetatowej funkcji Kierownika Kancelarii  

Materiałów Niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy Góry Kalwaria 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (t.j. Dz. U. 2023. poz. 756 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.)  

oraz § 2 ust. 1 pkt 3 lit. a i § 4 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 2011 r.  

w sprawie organizacji i funkcjonowania kancelarii tajnych oraz sposobu i trybu przetwarzania 

informacji niejawnych (t.j. Dz. U. 2017 poz. 1558), zwanego dalej „rozporządzeniem”, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyznaczam Pana Piotra Walczaka – Sekretarza Gminy do pełnienia nieetatowej funkcji 

Kierownika Kancelarii Materiałów Niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy Góry Kalwaria, 

zwanego dalej „Kierownikiem Kancelarii”. 

2. Kierownik Kancelarii jest pracownikiem Pionu Ochrony Informacji Niejawnych i kieruje 

pracą Kancelarii Materiałów Niejawnych. 

3. Kierownik Kancelarii jest odpowiedzialny za:  

1)  sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad obiegiem materiałów niejawnych  

w urzędzie, 

2)  prowadzenie dziennika ewidencji materiałów niejawnych w urzędzie, 

3)  udostępnianie lub wydawanie materiałów niejawnych osobom uprawnionym oraz 

egzekwowanie ich zwrotu, 

4)  prowadzenie bieżącej kontroli postępowania z materiałami niejawnymi, które zostały 

udostępnione pracownikom urzędu i innym osobom uprawnionym, 

5)  kontrolowanie przestrzegania właściwego oznaczania i rejestrowania materiałów 

niejawnych w urzędzie, 

6)  wysyłanie, zgodnie z obowiązującymi przepisami, materiałów niejawnych do 

podmiotów zewnętrznych. 

 



 

 

 

4.  Kierownik Kancelarii wykonuje, w razie zaistnienia takiej potrzeby, także inne niż 

określone w ust. 3 zadania, wynikające z rozporządzenia i wskazane mu przez 

Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 2 

Uchyla się Zarządzenie Nr ROA.0050.144.2019 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria  

z dnia 8 lipca 2019 roku w sprawie wyznaczenia Kierownika kancelarii materiałów niejawnych 

w Urzędzie Miasta i Gminy Góry Kalwaria. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 
 

 

 

 


